empresas especializadas no ramo de concursos públicos:

Após pesquisa junto ao PNCP e propostas recebidas, verificou-se que a empresa
JM Assessoria Contábil (17.065.689 WASHINGTON FREIRE DA SILVA) apresentou a
proposta mais vantajosa, no montante de R$ 3.250,00 (três mil e duzentos e cinqüenta
reais). Porem não foi entregue pela mesma toda a documentação solicitada no termo de
referencia. Sendo assim Hca declarada vencedora a segunda proposta com menor valor,
da empresa JM Soluções Contábeis Consultoria LIDA, no montante de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), além de ter entregue integralmente toda a documentação de habilitação